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LED ALL-IN-ONE ( X6 )
SOLAR STREETLIGHT
ไฟถนนพลัังงานแสงอาทิิตย์์
• โคมไฟถนนแอลอีีดีีแบบมีีแผงโซล่่าเซลล์์และแบตเตอรี่่�ในตััว 		
• สามารถส่่องสว่่างถนนจากพลัังงานแสงอาทิิตย์์ด้้วยตััวเอง	
• ประสิิทธิิภาพโคมไฟสููงสุุดถึึง 220lm/w	
• ไม่่ต้้องใช้้ไฟฟ้้า 	
• ใช้้แบตเตอรี่่�ลิิเธีียม (LiFePO 4) คุุณภาพสููง	
• รัับประกัันคุุณภาพ 3 ปีี
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LED Solar Streetlight (X6)

• คุุณสมบััติิพิิเศษของช้ิ้�นส่่วนภายในโคม

แบตเตอรี่่�ลิิเธีียมไอออน (LiFePO 4) สามารถเปลี่่�ยน
ได้้ง่่ายโดยไม่่ต้้องใช้้อุุปกรณ์์ช่่วย มาพร้้อมกัับระบบ Smart 
Controller MPPT ช่่วยจััดการการชาร์์จไฟและการควบคุุม
การส่่องสว่่างให้้โคมไฟสามารถสว่่างได้้นานถึึง  2 วััน
 แผง Solar Cell เป็็นแบบ Monocrystalline แบบรัับแสงได้้ 
2 ด้้าน ทำำ�ให้้ชาร์์จไฟได้้เร็็วขึ้้�น 30%
แผง LED Module Philips Lumileds 5050  220 lm/w 
ปรัับมุุมองศาได้้ เพื่่�อให้้แสงส่่องสว่่างไปยัังพื้้�นที่่�ที่่�ต้้องการ
ฝาครอบถอดง่่าย  สามารถเปิิดซ่่อมบำำ�รุุงอุุปกรณ์์ภายใน
ได้้ง่่าย โดยไม่่ต้้องใช้้เครื่่�องมืือพิิเศษ
มุุมการกระจายแสงพิิเศษ เน้้นการกระจายแสงไปด้้านข้้าง 
เพื่่�อช่่วยส่่องสว่่างพื้้�นที่่�ระหว่่างเสาไฟถนน
Motion Sensor ตรวจจัับการเคลื่่�อนไหว ช่่วยหรี่่�
แสงไฟเมื่่�อไม่่มีีคน
Bird Scarer หนามกัันนก (optional) ติิดตั้้�งที่่�ปลายโคม
ป้้องกัันนกมาเกาะโคมไฟ
อุุปกรณ์์สำำ�หรัับติิดตั้้�งกัับเสาไฟกลม ขนาด OD ไม่่เกิิน 
60mm สามารถปรัับได้้ 90 องศา เหมาะกัับการติิดตั้้�ง
กัับเสากิ่่�ง และเสาตรง
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LiFePO4 Lithium-ion 
battery (with battary 
mangement system)

ติิดตั้้�งง่่ายเพีียง แค่่ยึึดติิดกัับเสาหรืือผนัังก็็พร้้อม
ใช้้งาน ได้้เลยโดยไม่่ต้้องเดิินสายไฟ

ใช้้ แบตเตอรี่่� ลิิเทีียมไอออน มีีอายุุการใช้้งานมาก
ถึึง 2,000 รอบชาร์์จ ซึ่่�งอายุุมากกว่่าแบตเตอรี่่�
ตะกั่่�วรุ่่�นเก่่าถึึง 3 เท่่า

โคมไฟ เปิิด/ปิิด ไฟเองอััตโนมััติิ เมื่่�อไม่่มีีแสง
พระอาทิิตย์์โคมไฟจะเปิิดเอง และเมื่่�อมีีแสง
ตอนเช้้าโคมไฟก็็จะดัับเอง

มาพร้้อมกัับ เซนเซอร์์ตรวจจัับความเคลื่่�อนไหว
Motion Sensor ที่่�จะช่่วยหรี่่�แสงเพื่่�อประหยััดพลัังงาน
เมื่่�อไม่่มีีคนอยู่่�บริิเวณใต้้โคมไฟ และติิดกลัับมาสว่่างอีีก
ครั้้�งเมื่่�อมีีการเคลื่่�อนไหว

อุุปกรณ์์เสริิม AC input module สำำ�หรัับ ต่่อไฟ AC 
220V ไว้้เป็็นแหล่่งพลัังงานฉุุกเฉิิน หากไม่่มีีแสงแดด



LED Solar Streetlight (X6)

• มุุมการกระจายแสง

• ระบบปรัับแสงสว่่างอััจฉริิยะ

Philips Lumileds 5050 

ชิิป Philips Lumileds 5050 คุุณภาพสููง ให้้
แสงสว่่างถึึง 220 lm/w. ติิดตั้้�งภายใน
เคสอะลููมิิเนีียมครอบด้้วยเลนส์์กัันน้ำำ��

Beam angle : 150ox65o

MODE A : TIME + MOTION SENSOR 
CONTROL

1.ในช่่วงชั่่�วโมงที่่� 0-4 หลัังจากไฟเปิิด เมื่่�อมีีการ
เคลื่่�อนไหวโคมไฟจะสว่่าง 100% และหากไม่่มีีการ
เคลื่่�อนไหวโคมไฟจะหรี่่�ลงเหลืือ 30%

2.ในช่่วงชั่่�วโมงที่่� 5-7 หลัังจากไฟเปิิด เมื่่�อมีีการ
เคลื่่�อนไหวโคมไฟจะสว่่าง 70% และหากไม่่มีีการ
เคลื่่�อนไหวโคมไฟจะหรี่่�ลงเหลืือ 30%

3.ในช่่วงชั่่�วโมงที่่� 8-10 หลัังจากไฟเปิิด เมื่่�อมีีการ
เคลื่่�อนไหวโคมไฟจะสว่่าง 50% และหากไม่่มีีการ
เคลื่่�อนไหวโคมไฟจะหรี่่�ลงเหลืือ 20%

4. หลัังจากชั่่�วโมงที่่� 11  หลัังจากไฟเปิิด เมื่่�อมีีการ
เคลื่่�อนไหวโคมไฟจะสว่่าง 30% และหากไม่่มีีการ
เคลื่่�อนไหวโคมไฟจะหรี่่�ลงเหลืือ 10%

30% POWER 30% POWER100% POWER

MODE C : TIME CONTROL

1.ในช่่วงชั่่�วโมงที่่� 0-2 หลัังจากไฟเปิิด โคมไฟจะสว่่าง 100%

2.ในช่่วงชั่่�วโมงที่่� 3-5 หลัังจากไฟเปิิด โคมไฟจะสว่่าง 70%

3.ในช่่วงชั่่�วโมงที่่� 6-10 หลัังจากไฟเปิิด โคมไฟจะสว่่าง 50%

4. หลัังจากชั่่�วโมงที่่� 11  หลัังจากไฟเปิิด โคมไฟจะสว่่าง 10%

MODE B : MOTION SENSOR CONTROL

เมื่่�อมีีการเคลื่่�อนไหวโคมไฟจะสว่่าง 100% และ
หากไม่่มีีการเคลื่่�อนไหวโคมไฟจะหรี่่�ลงเหลืือ 30%

เมื่่�อมีีคนผ่่าน เมื่่�อไม่่มีีคนผ่่าน



LED Solar Streetlight (X6)

Chin Power Ltd.
• Tel: 02-615-0660  • Fax: 02-615-0550  • Email: info@chinpower.net  WWW.CHINPOWER.NET

หมายเหตุุ : ข้้อมููลสเปกสิินค้้าอาจมีีการเปลี่่�ยนแปลงได้้โดยไม่่ต้้องแจ้้งให้้ทราบล่่วงหน้้า

Standard

10 W

40 W

20 W

50 W

30 W

60 W

Optional

CH-STSAA-X6-10W

CH-STSAA-X6-20W

CH-STSAA-X6-30W

CH-STSAA-X6-40W

CH-STSAA-X6-50W

CH-STSAA-X6-60W

Model No.	 Dimension WeightInstallation 
Height

Working time 
Full load

Working time 
Dim mode 30%

Lithium Battery 
Capacity (WH)

Light output 
(Lumens)

PV Module 
PowerPower

10W

20W

30W

40W

50W

60W

2,200

4,400

6,600

8,800

11,000

13,200

3-5M

4-6M

4-6M

5-8M

5-8M

8-10M

18V 30W

18V 40W

18V 50W

18V 60W

18V 70W

18V 80W

154

230

308

384

460

538

12h

9h

8h

8h

8h

7h

40h

30h

28h

26h

26h

24h

11.49 Kgs

12.86 Kgs

14.2 Kgs

16.15 Kgs

17.61 Kgs

19.60 Kgs

633*365*211mm

793*365*211mm

948*365*211mm

1103*365*211mm

1263*365*211mm

1418*365*211mm

Specifications 
Philips Lumileds 5050
Diecasting Aluminium + PC
>80
+0Co to 50Co

Litium-ion phosphate (LiFePO 4)
3000K/4000K/ 5700K 

IP 65
35,000 ชม.
150ox65o (Bat wing) 
3 ปีี
Input 220-240VAC (as secondary power source)

Light Source 
Material
Color Accuracy (CRI)
Working Temperature
Battery 
Color Temperature (CCT)

Ingress Protection Code
Lifespan
Beam Angle
Warranty
Optional

30% POWER


